

KEM Engineering ApS

**Rørhaven 4
7100 Vejle**

CVR-nr. 32 33 78 21

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Kim Skovgaard Kokholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

KEM Engineering ApS
Rørhaven 4
7100 Vejle

Telefon: 40453892

CVR-nr.: 32 33 78 21

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Vejle

Direktion

Kim Skovgaard Kokholm, direktør

Revision

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og engineering med biobrændselsanlæg samt beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 534.676, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.206.878.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.319.708	2.255.662
Personaleomkostninger	1	<u>-630.000</u>	<u>-1.145.576</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		689.708	1.110.086
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-89.680</u>	<u>-88.080</u>
Resultat før finansielle poster		600.028	1.022.006
Finansielle indtægter	4	153.460	162.906
Finansielle omkostninger		<u>-53.187</u>	<u>-13.556</u>
Resultat før skat		700.301	1.171.356
Skat af årets resultat	5	<u>-165.625</u>	<u>-259.160</u>
Årets resultat		<u>534.676</u>	<u>912.196</u>
Foreslået udbytte		300.000	400.000
Overført resultat		<u>234.676</u>	<u>512.196</u>
		<u>534.676</u>	<u>912.196</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Erhvervede rettigheder		<u>2.777</u>	<u>19.444</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>2.777</u>	<u>19.444</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>69.376</u>	<u>142.389</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>69.376</u>	<u>142.389</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>72.153</u>	<u>161.833</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.318	880.397
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		257.087	295.991
Andre tilgodehavender		4	0
Selskabsskat		3.751	3.751
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.063</u>	<u>14.539</u>
Tilgodehavender		<u>355.223</u>	<u>1.194.678</u>
Værdipapirer		<u>1.955.951</u>	<u>1.067.773</u>
Værdipapirer		<u>1.955.951</u>	<u>1.067.773</u>
Likvide beholdninger		<u>983.250</u>	<u>846.552</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.294.424</u>	<u>3.109.003</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.366.577</u></u>	<u><u>3.270.836</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.826.878	1.592.202
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	400.000
Egenkapital		<u>2.206.878</u>	<u>2.072.202</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>1.223</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>1.223</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.717	124.835
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		165.208	49.143
Selskabsskat		160.064	264.748
Anden gæld		<u>825.710</u>	<u>758.685</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.159.699</u>	<u>1.197.411</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.159.699</u>	<u>1.197.411</u>
Passiver i alt		<u>3.366.577</u>	<u>3.270.836</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.592.202	400.000	2.072.202
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	234.676	300.000	534.676
Egenkapital 31. december 2020	80.000	1.826.878	300.000	2.206.878

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	516.664	993.373
Pensioner	108.000	146.150
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.336</u>	<u>6.053</u>
	<u>630.000</u>	<u>1.145.576</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Særlige poster

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget tilskud fra de offentlige hjælpepakker til erhvervslivet relateret til COVID-19. Selskabet har modtaget omsætningskompensation. Beløbet er indregnet som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.

Omsætningskompensation	<u>69.000</u>	<u>0</u>
	<u>69.000</u>	<u>0</u>

3 Oplysning om dagsværdi

Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo DKK 1.955.950. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør DKK 95.035.

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	15.150	11.391
Andre finansielle indtægter	40.432	151.515
Kursreguleringer	<u>97.878</u>	<u>0</u>
	<u>153.460</u>	<u>162.906</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	166.848	264.748
Årets udskudte skat	<u>-1.223</u>	<u>-5.588</u>
	<u>165.625</u>	<u>259.160</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2020 på kr. 10.930. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31. december 2020, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KSVS Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kim Skovgaard Kokholm

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-087542273947
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2021 kl.: 09:42:28
Underskrevet med NemID

Hans Høj Nygaard

Som Revisor NEM ID
RID: 58496002
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2021 kl.: 09:45:42
Underskrevet med NemID

Kim Skovgaard Kokholm

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-087542273947
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2021 kl.: 09:48:49
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 507a1548TqX242606223